муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского района»

Выписка

                                                          ПРИКАЗ

   от 09.01.2025 года                                   п. Новый                                               № 07-а

О назначении ответственных лиц
за пожарную безопасность в МБДОУ ДСОВ № 19

    В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 года  «О пожарной
безопасности», приказом МЧС и Министерства образования РФ от 07.04.2003 года  №
190/1668 «О мерах по повышению уровня пожарной безопасности образовательных
учреждений», Постановлением Правительства РФ № 1479 от 16 сентября 2020 года  «Об
утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить завхоза Казанцеву Л.В. ответственным  за пожарную безопасность в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского района»,
расположенном по адресу: Надеждинский район, п. Новый, ул. Первомайская, д.
33.

2. В период временного отсутствия завхоза Казанцевой Л.В., выполнение
обязанностей по обеспечению пожарной безопасности в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад
общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского района», расположенном
по адресу: Надеждинский район, п. Новый, ул. Первомайская, д. 33, возложить на
методиста Ворсину М.А.

3. Назначить ответственных лиц за пожарную безопасность отдельных помещений в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского района»,
расположенном по адресу: Надеждинский район, п. Новый, ул. Первомайская, д. 33
следующих работников:
- пищеблок – повара Раменская С.В., Пилегина Е.В.;
- продуктовый склад – кладовщик Казанцева Л.В.;
- склад инвентаря и ТМЦ -  кладовщик  Казанцева Л.В.;
- прачечная – рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья) Кутузова С.А.;
- здание МБДОУ ДСОВ № 19 - дежурный администратор (охранник) ООО
"ГЕПАРД-СЕКЬЮРИТИ".

4. Назначить завхоза Нуртынову О.Р. ответственным за пожарную безопасность в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского района»,
расположенном по адресу: с. Вольно-Надеждинское, ул. Приморская, д.3.

5. В период временного отсутствия завхоза Нуртыновой О.Р., выполнение
обязанностей по обеспечению пожарной безопасности в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад
общеразвивающего вида  № 19 п. Новый Надеждинского района», расположенном
по адресу: с. Вольно-Надеждинское, ул. Приморская, д.3, возложить
ответственность   на методиста  Сеслову Ю.А.

6. Назначить ответственных за пожарную безопасность отдельных помещений в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад общеразвивающего вида № 19 п. Новый Надеждинского района»,
расположенном по адресу: с. Вольно-Надеждинское, ул. Приморская, д.3
следующих работников:
- пищеблок – повара Лисицина Д.С., Луканева Н.В.;
- продуктовый склад – кладовщик Нуртынова О.Р.;
- склад инвентаря и ТМЦ -  кладовщик  Нуртынова О.Р.; Передан через Диадок 17.07.2025 10:09 GMT+03:00;

b4250f8e-66ee-42b3-8197-a13ed8ae6232
Страница 1 из 2

- здание МБДОУ ДСОВ № 19  - дежурный администратор (охранник) ООО
"ГЕПАРД-СЕКЬЮРИТИ".

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДСОВ № 19                                                           П.А. Матафонова

С приказом работники ознакомлены:
   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

   /   « »   20  г.
            (Ф.И.О. работника)                            (подпись)                      (дата)

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа b4250f8e-66ee-42b3-8197-a13ed8ae6232

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: серийный
номер, период действия

Дата и время подписания

17.07.2025 10:09 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

00965C344510B15122DF2B0AC
BFF789707
с 01.11.2024 08:30 по
25.01.2026 08:30 GMT+03:00

Не требуется для подписанияМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 19 П.
НОВЫЙ НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА"
Матафонова Прасковья Алексеевна
заведующий

Подписи
отправителя:

Страница 2 из 2